
                                                                                               
 

Vinterturnering 

Papirløb 2025-2026        
 

 

Turneringsregler 

Antal løb Turneringen køres over 4 afdelinger med de 3 bedste tæl-
lende. Der gives point som i DM.  Løbslæggerne tildeles 
48 point. 

Klasser Der køres i 5 Klasser: M, A (kører samme rute som M), B, 
C og D. 

Hvilken klasse skal 
man køre i? 

Man kan frit tilmelde sig i klasserne M, A, B og C. Man bør 
ved tilmeldingen selvfølgelig nøje vurdere, hvilken klasse 
der passer bedst til ens niveau i forhold til at observere i 
bil-o-løb. Specielt opfordres deltagere, der i de foregå-
ende år har fået topplaceringer til evt. at udfordre sig selv 
til at forsøge i en højere klasse. 
Specielt vedr. D-klassen: 
Den blev indført for et par år siden beregnet på deltagere, 
der ikke tidligere havde kørt O-løb. Deltagere fra D-klas-
sen sidste år kan også i år deltage i D-klassen. Man kan 
højest deltage i D-klassen i 3 år. 

Præmiering Der er præmiering i alle klasser.  
Antallet af præmier i en klasse afhænger af deltagertallet i 
klassen 

Starttid Starttidspunkt for alle er mandag på løbsdagen kl. 19:00. 
Hvis man undtagelsesvis ikke kan deltage på dette tids-
punkt for ét af løbene, vil det være muligt at få et andet 
starttidspunkt efter eget valg. Starttidspunktet kan maksi-
malt være 40 timer før og 2 timer efter det officielle start-
tidspunkt og skal aftales med løbslæggeren og Jan Søn-
dergaard i god tid før løbet. Idealkontrolkort og terrænkort 
vil dog først være tilgængelig mandag kl. 20:00 

Gebyr M+A+B+C: Pris for deltagelse i alle 4 løb er DKK: 150,-. 
Udenl. deltagere: 225 SEK; 20 EUR.  
Pris for deltagelse i D-klassen er 100 kr. for alle 4 løb.  
Overskuddet bruges til et formål indenfor O-sporten. 

Indbetaling Indbetalingen skal ske senest den 23. november 2025 til 

Ole Skov:  MobilePay 4042 2190 eller konto   5804-

8030078017, skriv navn i bemærkning,      

Udenlandske deltagere kan benytte: IBAN: 

DK5720008030078017; BIC/SWIFTKODE: NDEADKKK 

 

 

 


